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ITALSERVICE PESARO, DI NUOVO TU. MATEUS PRESENTA LA SFIDA BLUES DI
DOMANI AL PALAOLGIATA

Olimpus Roma - Italservice Pesaro, nella finalissima di Coppa Italia e nella giornata con cui, dopo la settimana
_L’Infervisfa- che ha lasciato spazio alla Final Eight, riprendera il campionato dei Blues. Domani alle ore 18.00 (diretta
streaming Futsal TV) al PalaOlgiata arrivera la squadra che domenica scorsa ha vinto, per il secondo anno
consecutivo, la Coccarda tricolore alla fine di una partita in cui gli uomini di D’Orto hanno brillato (e quanto!)
andando vicinissimo ad un sogno sfumato solamente nell’'ultimo minuto.

Tre partite, quelle disputate a Salsomaggiore
Terme, che hanno raccontato di una Olimpus
Roma bella e solida, alla sua prima
partecipazione alla Final Eight di serie A:
“Dalla Coppa Italia- sottolinea Mateus -,
usciamo ancora piu forti e piu uniti. Abbiamo
la consapevolezza che ce la possiamo
giocare alla pari contro chiunque e allo stesso
tempo anche gli avversari sanno quanto sia
duro affrontarci”. Otto gare da giocare prima
di concludere la regular season, I'Olimpus Roma & impegnata nelle zone
altissime della graduatoria: “Le partite che ci aspettano — prosegue il numero
sedici -, saranno uno snodo cruciale perché ci accompagneranno ai playoff e ci
diranno in che condizioni arriveremo alla fase finale della competizione e quindi
della stagione. Dovremo affrontarle come otto finali e molte di queste si
dovranno soltanto vincere se vogliamo arrivare nei primissimi posti. Se
facciamo tesoro della Coppa Italia possiamo dire la nostra”. L'ex giocatore dell’ltalservice, campione d’ltalia nella stagione 2019/°20, approfondisce
il prossimo appuntamento Blues: “Sicuramente quella con il Pesaro, tra tutte le partite che restano, € la piu dura. Avremo molte assenze importanti
e questo, di certo, potra influire visto che loro saranno quasi al completo e in fiducia. Ma in casa nostra vogliamo fare bene a tutti i costi, ancor di
piu ora che rientra il pubblico con capienza al 100% nei palazzetti. Vogliamo imparare dalla finale di Coppa Italia e trasformare i pochi errori fatti in
una spinta in piu per vincere questa partita”.

Si va verso un PalaOlgiata sold out, biglietteria solamente on line su asolimpus.it/biglietteria . L'intero incasso sara devoluto in beneficenza alla
Croce Rossa Italiana — Municipio 15° di Roma.

OLIMPUS ROMA - ITALSERVICE PESARO

DESIGNAZIONE ARBITRALE
DIRETTORI DI GARA: GIULIO COLOMBIN (BASSANO DEL GRAPPA) - ELENA LUNARDI (PADOVA] -
CRONOMETRISTA: SIMONE MICCIULLA (ROMA 2)
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Napoli Futsal -
Olimpus Roma

Sandro Abate - Olimpus Roma
Olimpus Roma -84
Futsal Pescara 1997 - Olimpus Roma
Olimpus Roma - Syn-Bios Petrarca Padova
Cormar Polistena - Olimpus Roma
Olimpus Roma - Ciampino Aniene Anni Nuovi
Real San Giuseppe - Olimpus Roma
Olimpus Roma - Napoli Futsal
Italservice Pesaro - Olimpus Roma
Olimpus Roma - Vitulano Drugstore Manfredonia
Meta Catania Bricocity -
Olimpus Roma - Feldi Eboli
Came Dosson - Olimpus Roma
Olimpus Roma - Opificio 4.0 CMB Matera
Todis Lido di Ostia - Olimpus Roma
Olimpus Roma - Sandro Abate
L84 - Olimpus Roma
Olimpus Roma - Futsal Pescara 1997
Syn-Bios Petrarca Padova - Olimpus Roma
Olimpus Roma - Cormar Futsal Polistena
Ciampino Aniene Anni Nuovi -
Olimpus Roma - Real San Giuseppe
Olimpus Roma
- Italservice Pesaro
Vitulano Drugstore Manfredonia - Olimpus Roma
Olimpus Roma - Meta Catania Bricocity
Feldi Eboli - Olimpus Roma
Olimpus Roma - Came Dosson
Opificio 4.0 CMB Matera - Olimpus Roma
Olimpus Roma - Todis Lido di Ostia

Olimpus Roma

Olimpus Roma
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CALENDARIO OLIMPUS ROMA

08/10/20215-4
12/10/2021 3 -1
16/10/20213 -3
19/10/20210-2
24/10/20213-5
30/10/2021 4 -2
06/11/20212-7
13/11/20213 -2
19/11/20215-1
27/11/20214-5
03/12/20212-2
08/12/2021 3 -2
11/12/20212-3
30/12/20215-2
13/02/20221 -3
15/03/20225-4
19/02/20227 -2
23/02/20224-3
26/02/20225-5
05/03/20222 -1
08/03/20222-5
19/04/2022
18/03/20225-2
02/04/2022 -
15/04/2022 -
23/04/2022 -
29/04/2022 -
03/05/2022 -
07/05/2022 -
14/05/2022 -
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CLASSIFICA (AGGIORNATA AL 30/03/2022)

www.gruppolf.com

1 Italservice Pesaro 49 (23 |1 14| 7 2 | 61 | 39
2 Syn-Bios Petrarca Padova 47 | 22 1 14| 5 3 |76 | 53
3 Napoli Futsal 45 [ 23 113 | 6 4 | 83 | 60
4 Olimpus Roma 42 1 22 | 13 | 3 6 | 75 | 66
5 Opificio 4.0 CMB Matera 33 (221 9 6 7 | 66 | 61
6 Ciampino Aniene Anni Nuovi 32123 1] 9 5 9 89 | 83
7 Futsal Pescara 30 | 21 9 3 9 70 | 62
8 Meta Catania Bricocity 301 23| 8 6 9 | 75 | 71
9 Sandro Abate 30 | 21 9 3 9 | 66 | 65
10 Feldi Eboli 29 (22 ] 8 5 9 | 72 | 68
11 Real San Giuseppe 24 | 21 6 6 9 76 | 82
12 Came Dosson 22 123 ] 4 |10 80 | 79
13 Todis Lido di Ostia 201 23| 4 8 49 [ 61
14 Vitulano Drugstore Manfredonia 20|22 ] 5 5 51 | 80
15 L84 19 122 5 4 52 | 64
16 Cormar Polistena (-3) 14 (21 ] 5 2 50 | 83
—
d TE(%&?E §\fb;nsmno
ALFA GROUP FIGURAI ERVIZI
Vess wrdit QIR @
5!9119%% w RAVESS & E%CRATE (W) nicas




Q WPNP(OV

OAS £ LUCE

Fabio Tondi

Rafael Rizzi

Rudinei Tres

Luca Pizzoli "L. Pizzoli"
Andrea Pizzoli "A. Pizzoli"
Simone Achilli

William Giammarile
Daniele Ducci

Antonio Agne Bagatini
Mateus Neuhaus Garcia
Marcelo Padilha Goncalves "Marcelinho"
Thiago Grippi
Douglas Nicolodi

"Rafinha"

88  Angelo Schinina

99  Caio Junior Borges Fonseca
Allenatore: Daniele D'Orto - Allenatore in seconda: Emanuele Fratini - Preparatori atletici: Gianluca Briotti, Giulia Lisi - Preparatore dei portieri:

ROSTER

Alessio Di Eugenio "A. Di Eugenio"

Edimar Antonio Oliveira Dos Santos "Dimas"

David Patrizi - Fisioterapisti: Diego Falanga, Gianluca Bonarota, Federico Fabbri

2 Andrea Ciappici

3 Nicolo Ceccolini

5 Felipe Tonidandel De Oliveira
6

7

8

11 Mauro Canal
12 Tommaso Vesprini
14  Pablo Taborda

17  Leandro Esteban Cuzzolino

18  Julio Miotti

24 Lucas Javier Bolo Alemany

De Oliveira

27  Manuel Cianni
77  Massimo De Luca

Allenatore: Fulvio Colini Allenatore in seconda/Preparatore Atletico: Davide Bargnesi Preparatore dei portieri: Paolo Del Grosso Fisioterapista:

Nicolo Bocchini
in grassetto il nome sulla maglia
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RAVESS %

Carlos Eduardo Nesello Espindola
Giuliano Fortini
Javier Adolfo Salas

9 Humberto Honorio

10  Cristian Alejan Borruto
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13/02/1987
25/02/1997
25/02/1997
25/05/2001
27/12/2001
11/11/1998
18/09/1990
26/03/1997
05/08/1989
09/07/1988
09/06/1988
24/11/1993
12/01/1998
08/01/1993
07/11/1986
12/04/1991
03/04/1987

16/05/2003
03/09/2003
21/05/1990
12/07/1993
08/09/1996
22/09/1993
21/07/1983
07/05/1987
25/06/1986
18/01/2004
03/09/1986
21/05/1987
08/06/1991
12/03/1992
27/07/2001
07/10/1987
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